Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

Елинское

сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

Jолонын

jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       JОП

От 25.09.2013  г.

                       № 161
                                                                с. Ело
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной  услуги

«Предоставление земельных участков

физическим и юридическим лицам в собственность или аренду,

приобретение прав на земельные участки

в соответствии с земельным законодательством

         Руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. ФЗ-131 и в  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков физическим и юридическим лицам в собственность или аренду, приобретение прав на земельные участки в соответствии с земельным законодательством».

2. Разместить настоящее постановление на сайте МО «Онгудайский  район» на странице МО Елинское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на землеустроителя

Глава Елинского сельского поселения                                   Абакаева В.Е.